
価格改定のご案内
令和７年３月

いつも当店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度は、昨今の原材料や水光熱費、輸送費等の更なる高騰により、

２０２５年４月３日よりメニューの価格変更をさせていただくことをお知らせします。

当店では、お客様にはより良いお食事を提供できるよう、

企業努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、

価格の維持が困難となりました。

大変心苦しいご案内となりますが、

日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、

何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。

これからも皆様にはより良いサービスの向上にも努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

うどん本陣山田家　店主

【価格改定時期】　２０２５年４月３日


